
 
 
 
ANALYTIK MARKETINGOVÝCH VÝZKUMŮ – Zkrácený úvazek 
 
B-inside s.r.o. zabývající se tuzemskými i mezinárodními marketingovými výzkumy se zaměřením 
výhradně na B2B trhy hledá do svého týmu kolegu/kolegyni pro samostatnou práci na projektech.  
Pozice je ideální pro člověka, který má již zkušenosti s marketingovým výzkumem nebo 
marketingem v B2B firmě, má výrazné analytické myšlení a zároveň umí vidět v datech ekonomické 
a obchodní souvislosti. 
 
Nabízíme práci na zkrácený úvazek (0,6), po zapracování možnost home office. Práce je vhodná i pro 
matky na nebo po rodičovské dovolené a pro všechny, kdo hledají práci s flexibilní pracovní dobou. 
 
Náplň práce: 
Vedení projektů marketingového výzkumu pro klienta od A do Z. Od nastavení marketingového 
výzkumu na míru klientům, nastavení sběru dat, provedení analýz a výstupů z výzkumů až po návrh 
doporučení pro klienta. Průběžná komunikace s klientem a kolegy. Zpočátku vše s podporou 
zkušenějších kolegů. 
 
Naše očekávání: 

• praxe min. 2 - 3 roky v marketingu B2B firmy nebo v marketingových výzkumech 

• VŠ v oboru ekonomie, sociologie, matematika, statistika apod. 

• AJ na úrovni min. B2 

• výrazné analytické myšlení, schopnost vidět v datech souvislosti  

• velmi dobrá znalost práce s MS Excel 

• organizační schopnosti 

• schopnost komunikovat s klientem 

• samostatnost a chuť neustále se rozvíjet a učit se novým věcem 
 
Nabízíme: 

• zkrácený úvazek (cca 0,6), příp. práci na ŽL 

• časově flexibilní pracovní dobu 

• po zapracování možná práce z domova 

• týden dovolené navíc 

• práci v mladém kolektivu 

• práci na různých typech projektů  

• práci pro významné české i zahraniční společnosti 

• vzdělávání a osobní rozvoj 

• motivační ohodnocení 

• mobil, notebook 
 
V případě, že Vás naše nabídka oslovila, pošlete nám Vaše CV spolu s krátkým motivačním dopisem 
na adresu dfuskova@b-inside.cz. Budeme Vás kontaktovat. Více se o nás dozvíte na www.b-inside.cz. 
 


